Svíčkové LED světelné
zdroje jsou vhodné
pro každodenní
osvětlení a vyznačují
se klasickým
tradičním designem
a výhodami
technologie LED

70 %
Approval and application
Order Code Full Product Name Spotřeba energie kWh/1000 h
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G 2 kWh
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G 2 kWh
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG 2 kWh
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG 2 kWh
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 2 kWh
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG 5 kWh
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 5 kWh
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 7 kWh
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 7 kWh
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 3 kWh
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 5 kWh
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 7 kWh
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 7 kWh
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG 5 kWh
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG 5 kWh
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG 5 kWh
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG 5 kWh
34742700 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 840P45CLG 5 kWh
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG 7 kWh
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG 7 kWh
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 7 kWh
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 7 kWh
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 7 kWh
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 7 kWh
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG 7 kWh
Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje CorePro GLASS
6Product family leaflet, 2023, Únor 8 Změna údajů vyhrazena

60 W 6,5 W
General information
Order Code Full Product Name Patice
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G E14
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G E14
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG E14
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG E14
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG E14
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27
Order Code Full Product Name Patice
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG E14
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG E14
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG E27
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
34742700 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 840P45CLG E14
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG E14
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG E14
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG E27
Light technical
Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje CorePro GLASS
7Product family leaflet, 2023, Únor 8 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Kód
barvy
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Světelný
tok (jmen.)
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W
E14B35 827CL G
827 2700 K 250 lm
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W
E14BA35 827CL G
827 2700 K 250 lm
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W
ST35 E14 827CLG
827 2700 K 250 lm
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45
E14 827 CLG
827 2700 K 250 lm
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45
E27 827 CLG
827 2700 K 250 lm
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W
E14 827B35FRG
827 2700 K 470 lm
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
827 2700 K 470 lm
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
827 2700 K 806 lm
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
840 4000 K 806 lm
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
827 2700 K 250 lm

E14827CLG
Vymazat P45
Order Code Full Product Name
Úprava
žárovky
Tvar
žárovky
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45
E14840CLG
Vymazat P45
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45
E27827CLG
Vymazat P45
Temperature
Order Code Full Product Name
Maximální teplota
(jmen.)
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G 36 °C
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G 36 °C
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG 36 °C
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG 36 °C
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG 55 °C
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG 45 °C
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG 45 °C
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG 45 °C
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG 55 °C
34742700 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 840P45CLG 45 °C
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG 55 °C
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG 55 °C
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG 55 °C
(cd/1000lm) 0
o